您的位置： 首页  >政务动态>通知公告>详细内容

关于组织开展2024年度市级科技攻关项目申报工作的通知

来源：市科技局 发布时间：2024-05-15 10:16:39 浏览次数： 81  次 【字体：小大】

市属各高校、科研院所、医院等公益性事业单位及市直有关部门，各有关单位：

        为持续贯彻实施创新驱动、科教兴市、人才强市战略，着力提升科研创新能力，助力经济社会高质量发展，市科技局决定组织申报2024年度市级科技攻关

项目。现将有关事项通知如下。

        一、支持方式

        申报的科技攻关项目，经专家评审论证后，采取指导性立项，不安排经费支持。

        二、申报要求

     （一）申报单位须是商丘市内具有独立法人资格的科研院所、高等院校以及其他具有研发能力的公益性事业单位，单位治理机制健全，管理规范，信用记录

良好，具备承担项目实施的能力。

     （二）各主管部门及主要申报单位择优限额推荐，每个单位申报推荐项目不超过10项。

     （三）项目申请人填写申报材料时，须按照填报要求注意信息回避。对未按要求进行信息回避的，将按无效申报处理。不接受涉密内容项目申报，申报材料

请作脱密处理。

     （四）项目申请人年龄不超过60岁，已承担省财政支持的科研项目尚未结项或验收的（省级科技研发计划联合基金项目除外），不得申请新的项目；在同一

类科技计划中只能申报一个项目，且不得再以项目主要完成人（前三名）的身份参与其他项目。同一项目负责人原则上每年只能承担一个项目，申报同一年度多

类计划项目的，将根据各类计划项目立项时间的先后顺序进行查重确定。

     （五）各申报单位应加强项目筛选审核，同一项目已获得省级立项支持的，严禁重复或变相重复申报。同一申报单位须通过单个推荐部门申报，不得多头申

报。项目申报单位拟推荐项目情况需经内部公示。

        三、申报程序

     （一）项目申报人如实填写项目申报书内容电子版，再提请项目单位主管部门审核。

     （二）项目单位主管部门审核无误后，打印纸质版并附佐证材料，装订成册，报送项目单位主管部门盖章后，连同电子版一并报送至政服务大厅科技局窗口

（纸质版2份），电子版发邮箱：jhkwxw@126.com。

        四、申报受理时间及地点

     （一）申报受理截止时间：2024年6月27日。

返回门户首页>> | 中国政府网 | 河南政府网 | 河南政务服务网 | 商丘市政府网 | 河南省科技厅 登录|注册 | 加入收藏 | 适老版|无障碍阅读 | 智能问答 | 繁體版 | 设为首页 |

请输入关键词

网站首页 机构概况 政务动态 政务公开 政务服务 解读回应 互动交流

站群导航

关于组织开展2024年度市级科技攻关项目申报工作的通知_通... https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239937

第1页 共2页 2024/5/16 11:54

https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.shangqiu.gov.cn/
https://www.shangqiu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
http://www.shangqiu.gov.cn/
http://www.shangqiu.gov.cn/
http://kjt.henan.gov.cn/
http://kjt.henan.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
https://kjj.shangqiu.gov.cn/user/register
https://kjj.shangqiu.gov.cn/user/register
javascript:AddFavorite('/','%E5%95%86%E4%B8%98%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80')
javascript:AddFavorite('/','%E5%95%86%E4%B8%98%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80')
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://kjj.shangqiu.gov.cn/intelligentrobot/index_1
https://kjj.shangqiu.gov.cn/intelligentrobot/index_1
javascript:SetHome('/')
javascript:SetHome('/')
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jggk/jgzn
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jggk/jgzn
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwgk
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwgk
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jdhy
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jdhy
https://kjj.shangqiu.gov.cn/letterbox/bmzx/list
https://kjj.shangqiu.gov.cn/letterbox/bmzx/list

分享到：

     （二）受理地点：商丘市火车南站行政服务大厅科技局窗口

        联系人：郭文君  2536086

     （三）业务咨询电话：

        1.先进制造与区域创新科：3289659

        2.电子信息与新材料新能源科：3289213

        3.生物医药与社会事业科技科：3289731

        4.现代农业农村科技科：3289596

        5.项目统筹与平台基地建设科：3289909

        附件：1.2024年商丘市科技攻关项目申请书

2.2024年商丘市科技攻关项目指南

                                                                                                                             商丘市科学技术局

                                                                                                                               2024年5月13日

【打印正文】

上一条：商丘市2024年度河南省科学技术奖提名项目公示 [ 2024-05-13 ]

下一条：关于组织申报2024年度商丘市市级工程技术研究中心的通知 [ 2024-05-15 ]

友情链接 国务院网站 国务院部门网站 省级政府网站 省政府部门网站 省辖市政府网站

关于我们 联系我们 网站地图 网站声明

商丘市科技局 版权所有　主办单位：商丘市科技局

网站标识码：4114000048   网站备案：豫ICP备20018062号-1  公安备案号：41140302000119

单位地址：河南省商丘市睢阳区府前路1号   联系电话：0370-3289789

关于组织开展2024年度市级科技攻关项目申报工作的通知_通... https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239937

第2页 共2页 2024/5/16 11:54

https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/65668fc5a0074b7c835cdaf754e390e7.doc
https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/65668fc5a0074b7c835cdaf754e390e7.doc
https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/65668fc5a0074b7c835cdaf754e390e7.doc
https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/fa09b3ad24434d35826e0f4ed9639efe.doc
https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/fa09b3ad24434d35826e0f4ed9639efe.doc
https://kjj.shangqiu.gov.cn/Upload/kjj/ContentManage/Article/File/kjj/fa09b3ad24434d35826e0f4ed9639efe.doc
javascript:;
javascript:;
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239731
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239731
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239945
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_239945
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/gywm
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/gywm
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/lxwm
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/lxwm
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/wzdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/wzdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/wzsm
https://kjj.shangqiu.gov.cn/bzxg/wzsm
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41140302000119
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41140302000119
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41140302000119
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BE1D765457545F8E053022819AC59A0
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BE1D765457545F8E053022819AC59A0
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20231221/2939.html
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20231221/2939.html
http://www.sqjubao.cn/
http://www.sqjubao.cn/